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معاون هماهنگ‌کننده پدافند غیرعامل در همایش پدافند غیرعامل شرکت فولادمبارکه:

نسل فردا: معاون هماهنگ‌کننده 
پدافند غیرعامل کشور در جریان 
برگزاری همایش پدافند غیرعامل 
شرکت فولادمبارکه گفت: تحریم 
شرکت فولادمبارکه، گواه 
عظمت و اهمیت این شرکت 
است؛ بنابراین باید با هوشیاری کامل 
در حراست و تداوم تولید آن کوشا باشیم. 
سردار آل‌اسحاق، ضمن ابراز خرسندی از 
بازدید از فولادمبارکه گفت: این‌که شرکت 
فولادمبارکه بدون حضور کارشناسان 
خارجی و در این شرایط تحریم در حال 
تولید است بسیار ارزشمند است. وی با 
تأکید بر این‌که اگر طرح پدافند غیرعامل از 
سال‌ها پیش در فولادمبارکه اجرا نمی‌شد، 
قطعاً در این شرایط آسیب‌پذیری شرکت 
بسیار زیاد بود، گفت: در بخش دفاع، امروز 
کار ما از دوران دفاع مقدس به‌مراتب 
سخت‌تر و پیچیده‌تر شده است؛ زیرا امروز 
سیستم‌ها بسیار رشد کرده‌اند. معاون 
هماهنگ‌کننده پدافند غیرعامل کشور 
با تأکید بر این‌که به شرکت‌هایی مانند 
فولادمبارکه در کشور به‌شدت نیاز داریم 
گفت: باید با اقدامات کارآمد، این دستاورد 
ارزشمند را حفظ کنیم و برای تداوم تولید 
و حفظ روند روبه‌رشد آن زمینه‌های لازم 
را فراهم سازیم. درعین‌حال، همه کارکنان 
باید دائماً فکر کنند که چگونه می‌توانند 

آسیب‌پذیری شرکت را به صفر برسانند. 
وی با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری 
که فرمودند در اوج ماندن و حفظ 
قله بسیار سخت‌تر از به دست آوردن 
آن است، خاطرنشان کرد: فولادمبارکه 
درحال‌حاضر تولید حدود 50درصد فولاد 
کشور را به خود اختصاص داده است. 
حفظ این میزان تولید در شرایطی که 
تحریم و کینه‌توزی دشمنان به اوج 
رسیده است، کار دشواری است و مدیران 
و کارکنان این شرکت باید با هم‌افزایی و 
تلاش بیشتر، به آن اهتمام بیشتری داشته 

باشند. سردار آل‌اسحاق، در بخش دیگری 
از سخنان خود اظهار داشت: در جریان 
اجرای طرح‌های توسعه شرکت نیز باید 
دستورالعمل‌ها و الزامات پدافند غیرعامل 

به‌خوبی طراحی و اجرا شود.
 با توقف چرخ تولید 
فولادمبارکه، چرخ بسیاری از 

کارخانه‌ها از کار بازخواهدماند
مدیرعامل فولادمبارکه در این گردهمایی 
گفت: فولادمبارکه مولود انقلاب اسلامی 
است و دشمن از این‌که ایران به چنین 
دستاوردی دست یافته همواره ناخرسند 

بوده است؛ نمونه بارز آن قراردادن 
فولادمبارکه در فهرست تحریم‌ها 
و تلاش آن‌ها برای متوقف کردن روند 
تولید در کشور است. مدیران و کارکنان 
فولادمبارکه به‌خوبی به این مهم واقف‌اند 
که با توقف چرخ تولید فولادمبارکه، چرخ 
بسیاری از کارخانه‌ها و خطوط تولید 
کشور از کار بازخواهدماند و به‌طورکلی 
اقتصاد کشور متضرر خواهد شد. ازاین‌رو 
باید با آمادگی کامل و با به‌کارگیری 
دستورالعمل‌های پدافند غیرعامل اجازه 
ندهیم کوچک‌ترین خللی به خطوط تولید 

وارد ‌شود. در همین رابطه فخارزاده، مدیر 
حراست و دبیر کمیته پدافند غیرعامل 
شرکت فولادمبارکه تصریح کرد: رهبر 
معظم انقلاب)مدظله‌العالی( در مورد 
پدافند غیرعامل فرموده‌اند: دفاع، جزئی 
از هویت یک ملت زنده است؛ هر ملتی 
که نتواند از خود دفاع کند زنده نیست. هر 
ملتی که به فکر دفاع از خود نباشد و خود 
را آماده نکند، درواقع زنده نیست. هر ملتی 
که اهمیت دفاع را درک نکند به یک معنا 

زنده نیست.
فضای سایبری محیطی تازه   
برای نبردهای نسل جدید است
مهدی نقوی، معاون تکنولوژی 
فولادمبارکه نیز اظهار داشت: بهره‌گیری 
از کلیه امکانات غیرمسلحانه سایبری و 
غیرسایبری به‌منظور ایجاد بازدارندگی، 
تشخیص به‌موقع و مقابله مؤثر را پدافند 
سایبری می‌گویند. فضای سایبری 
محیطی تازه برای نبردهای نسل جدید 
است و خصوصیات مهمی را در اختیار 
بهره‌برداران آن قرار می‌دهد که بارزترین 
آن‌ها عبارت‌اند از: دسترسی آسان به 
اطلاعات و مواد ضروری، سرعت زیاد 
دستیابی به اطلاعات، قابلیت حفظ 
گمنامی در عملیات اطلاعاتی و فعالیت در 
محدوده‌ای خارج از مرزهای جغرافیایی 

معمول.
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Steel  حذف اثرلایه کروماته

 در ورق‌های گالوانیزه
نسل فردا: با به ثمررسیدن پروژه تحقیقاتی 
مشترک میان کارشناسان شرکت فولادمبارکه 
و دانشکده مهندسی مواد دانشگاه صنعتی 
اصفهان اثرلایه کروماته در ورق‌های گالوانیزه 
حذف شد و رضایت‌مندی مشتریان در این 
حوزه افزایش یافت. مهندس فرایند گروه فنی 
تولید ناحیه نوردسرد ضمن اعلام این خبر 
گفت: این پروژه در سال ۹6 تعریف و در همین 
زمینه مقاله‌ای در سمپوزیوم فولاد سال 97 
به‌صورت حضوری ارائه شد. در ادامه با تلاش 
تیم پژوهشی متشکل از دانشکده مهندسی مواد 
دانشگاه صنعتی اصفهان و با همکاری واحدهای 
تولید ورق گالوانیزه و تحقیق و توسعه و فنی 
پشتیبانی، طرح پژوهشی »ارزیابی جوشکاری 
مقاومتی نقطه‌ای ورق‌های گالوانیزه دارای 
اضافه جرم پوشش کروماته در لبه ورق« به بار 
نشست. جمال آشوری، با اشاره به چکیده این 
پروژه اظهار داشت: بررسی‌های آزمایشگاهی 
نشان می‌دهد ضخامت پوشش روی تأثیر 
به‌سزایی بر موقعیت و عرض منطقه مجاز 
جوشکاری دارد. پوشش‌های کروماته روی ورق 
گالوانیزه دارای مقاومت الکتریکی کمی است؛ 
در‌حالی‌که کاهش ضخامت پوشش کروماته 
برای مصارف قطعات توصیه شده است. با وجود 
این، پوشش کروماته رسوب‌کرده در کناره ورق 
گالوانیزه منجر به ایجاد ترکیبات اکسیدی و 
نامحلول در لبه ورق، ایجاد ترک و حفره دارای 
هوا در اطراف پوشش و در نتیجه تغییر در 
مقاومت الکتریکی پوشش می‌شود. وی با بیان 
این‌که با اعمال فرایند سطحی پیشنهادی بر لبه 
ورق در خانه مشتری، اثرلایه کروماته حذف 
شده است تصریح کرد: با این اقدام عدم رضایت 
مشتریان در حوزه جوشکاری نامناسب کاهش 

یافته است.
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تحریم فولاد مبارکه گواه عظمت و اهمیت آن است

آمار انجمن جهانی فولاد نشان می‌دهد

 ایران صدرنشین رشد تولید
 در آمار انجمن جهانی فولاد

ایرنا: روابط عمومی سازمان توسعه ونوسازی 
معادن وصنایع معدنی ایران )ایمیدرو( به نقل از 
انجمن جهانی فولاد آمار داد که رشد تولید فولاد 
خام )میانی( ایران هم‌چنان دو برابر رشد جهانی 
است و در ۱۱ ماه سال ۲۰۱۹ میلادی به رقم ۵.۳ 
درصد نسبت به مدت مشابه در سال ۲۰۱۸ رسید؛ 
درحالی‌که تولید جهانی این فلز راهبردی رشد ۲.۷ 
درصدی را در این مدت به ثبت رسانده است. انجمن 
جهانی فولاد )World Steel Associa( در ۱۱ ماهه 
سال ۲۰۱۹ میلادی، آمار تولیدفولاد ایران را رقم 
۲۳ میلیون و ۶۴۸ هزارتن ثبت کرد که در مقایسه 
با تولید سال ۲۰۱۸ که رقم ۲۲ میلیون و ۴۵۲ 
هزارتن بود، افزایش ۵.۳ درصدی را نشان می‌دهد. 
تولید فولاد خام ایران در ماه نوامبر ۲۰۱۹ میلادی 
)۱۰ آبان لغایت ۹ آذر ۹۸( با کاهش ۲.۶ درصدی 
نسبت به ماه مشابه در سال ۹۷ روبه‌رو شد و به دو 
میلیون و ۱۳۰ هزارتن رسید. این رقم در نوامبر سال 
گذشته دومیلیون و ۱۸۷ هزار تن بود. بررسی آمار 
تولید ۶۴ کشور فولادساز جهان نیز از ابتدای ژانویه 
تا پایان اکتبر ۲۰۱۹ میلادی )۱۱ دی ۹۷ تا ۹ آبان 
۹۸( یک میلیارد و ۶۸۴ میلیون و ۱۹۴ هزارتن ثبت 
شد که حاکی از رشد ۲.۷ درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال ۲۰۱۸ است. میزان تولید فولادسازان 
جهان در نوامبر ۲۰۱۹ میلادی، با یک درصد افت 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ۱۴۷ میلیون 
و ۷۹۱ هزار تن رسید. این رقم در نوامبر سال ۲۰۱۸ 
میلادی ۱۴۹ میلیون و ۳۵۶ هزار تن ثبت شده بود. 
آمار ۱۱ ماهه سال ۲۰۱۹ میلادی نشان می‌دهد که 
به ترتیب چین با تولید ۹۰۴ میلیون و ۱۷۷ هزارتن، 
هند با ۱۰۱ میلیون و ۹۵۴ هزار تن، ژاپن با ۹۱ 
میلیون و ۵۲۷ هزار تن، آمریکا با ۸۰ میلیون و ۶۱۵ 
هزار تن و کره‌جنوبی با ۶۶ میلیون و ۳۲ هزارتن پنج 

کشور برتر فولادساز جهان بودند.

در دهمین کنفرانس و نمایشگاه ملی سازه

لوح برترین طرح سازه فولادی
 به فولادمبارکه اختصاص داده شد

نسل فردا: فولادمبارکه در دهمین کنفرانس و 
نمایشگاه ملی سازه و فولاد، تندیس و لوح برترین 
طرح سازه فولادی غیرساختمانی را به خود 
اختصاص داد. در این کنفرانس، پروژه انبار روباز 
کلاف تکمیل نورد گرم شرکت فولاد مبارکه پس 
از آن‌که از سوی استادان دانشگاه و بزرگان صنعت 
کشور مورد ارزیابی قرار گرفت، موفق به دریافت 
تندیس و لوح برترین سازه فولادی غیرساختمانی 
شد. رئیس بازرسی فنی جرثقیل‌ها و سازه‌ها دراین 
خصوص گفت: در این کنفرانس صنعت‌گران و 
دانشگاهیان، تولیدکنندگان فولاد، طراحان سازه، 
سازندگان سازه‌های عظیم فولادی، مشاوران و 
پیمانکاران از بیش از یک‌صد شرکت در کنار هم 
جمع می‌شوند و بهترین و پربازده‌ترین طرح‌های 
علمی و اجرایی کشور را ارائه می‌کنند. مهندسی و 
طراحی این سازه روباز با در نظر گرفتن سیکل‌های 
کاری بالا با مطالعه سازه‌های قدیمی و تجربه‌های 
به‌دست‌آمده در بازرسی فنی سازه‌ها و جرثقیل‌های 
فولادمبارکه انجام شده است و علی‌رغم ابعاد زیاد 
مقاطع فولادی، قسمت اعظم این سازه با کنترل‌های 
لازم در زمان ساخت و نصب با کیفیت بالا در مقایسه 
با استانداردها اجرا شده است. از مشخصه‌های بارز 
این تیرهای اصلی، سازه جان بیش از 4متری و بال 
با ضخامت 60میلی‌متری به‌منظور تأمین »ممان 

اینرسی« است.

مدیر برنامه‌ریزی و نظارت
 بر نگهداری و تعمیرات خبرداد:

 موفقیت ذوب‌آهن اصفهان 
در بومی‌سازی قطعات

گسترش‌نیوز: ذوب‌آهن اصفهان به‌عنوان 
بنیان‌گذار صنعت فولاد کشور با توجه به داشتن 
نقش محوری در توسعه صنعتی کشور، همواره 
توانسته است در مسیر تأمین نیازهای مصرف داخل 
محصولات فولادی وافزایش تنوع آن‌ها و به‌دست 
آوردن سهم قابل توجه‌ای از بازارهای صادراتی 
گام بردارد. در این رابطه نقش واحدهای پشتیبانی 
تولید به ویژه مدیریت مهندسی نت در حفظ آماده 
به کاری تجهیزات خطوط تولید وپویایی وارتقای 
جایگاه ذوب آهن در کشور همواره اثرگذار وستودنی 
بوده و است. مدیر برنامه‌ریزی و نظارت بر نگهداری 
و تعمیرات )مهندسی نت مکانیک( در این خصوص 
گفت: این مهندسی با عنوان اولیه مهندسی کل 
مکانیک از ابتدای شروع بکار واحدهای تولیدی 
و با در اختیار داشتن نیروی انسانی متخصص و 
مجرب و زنجیره تولیدی کارگاه‌های ساخت و تعمیر 
قطعات و تجهیزات بدون وقفه در راستای انجام شرح 
مأموریت خود به ویژه بومی‌سازی ورفع نیازهای 
کارخانه گام برمی‌دارد. وی افزود: این مهندسی 
دربرگیرنده گستره وسیعی از نیروی انسانی توانمند 
در قالب دپارتمان‌های سرپرستی بازرسی فنی، 
معاونت برنامه‌ریزی و ساخت قطعات )با زیرمجموعه 
واحدهای طراحی، برنامه‌ریزی وفناوری تولید، ترمی 
است و متالورژی سطح، کنترل کیفی، کارگاه‌های 
اسکلت فلزی و آهنگری، ریخته‌گری و مدل‌سازی، 
ماشین‌کاری وعملیات حرارتی، تعمیر تجهیزات 
سنگین و انبار(، معاونت برنامه‌ریزی وتعمیر 
تجهیزات و واحدهای فنی و اقتصادی، IT، ایمنی 

فنی و اداری با قریب به ۱۳۰۰ نفر پرسنل است.

کوتاه از فولاد
فولاد میبد ظرف یک ماه آینده تعیین تکلیف می‌شود 	 رشد ۳/۵ درصدی تولید فولاد خام در کشور

تجارت نیوز: براساس اطلاعات منتشر شده توسط انجمن جهانی فولاد )WSA(، تولید فولاد ۶۴ کشور تولیدکننده فولاد در نوامبر به 
حدود ۱۴۷.۷۹ میلیون تن رسید که افت ۳درصدی نسبت به ماه اکتبر داشت؛ زیرا تولید ماه اکتبر ۱۵۱.۴۹ میلیون تن بود. همچنین 
این میزان تولید نسبت به نوامبر ۲۰۱۸ نیز یک درصد کمتر بوده چون تولید نوامبر سال قبل ۱۴۹.۳۵۶ میلیون تن گزارش شده است. 
طی یازده ماهه امسال )ژانویه-نوامبر( نیز تولید فولادخام جهان به یک میلیارد و ۶۸۴ میلیون و ۱۹۴ هزار تن رسید درحالی که تولید 
مدت مشابه سال قبل یک میلیارد و ۶۴۰ میلیون و ۲۳۴ هزار تن بود که این به معنای رشد ۳درصدی است. کاهش ظرفیت‌های مازاد 
و کنترل آلودگی هوا منجر به کاهش تولید فولادخام چین در نوامبر شد و درنتیجه تولید فولاد خام چین در ماه نوامبر ۲درصد کاهش 

ماهانه داشته و از ۸۰.۲۸۷ میلیون تن به ۸۱.۵۲۱ هزار تن رسید.

مهر: فرماندار میبد در جلسه بررسی مسائل و مشکلات فولاد میبد با حضور نماینده مردم تفت و میبد در مجلس، رئیس سازمان 
خصوصی‌سازی کشور و هیئت مدیره میبد اظهار داشت: شرایط خاص این شرکت مسائل و مشکلاتی ایجاد کرده که لازم است 
هرچه سریع‎تر مورد بررسی قرار گیرد. حسین فلاح، با اشاره به بلاتکلیفی چند ساله این شرکت عنوان کرد: لازم است مسئولان و 
دست‎اندرکاران امر هر چه سریع‌تر وضعیت این واحد را تعیین تکلیف کنند. فرماندار میبد اظهار داشت: این جلسه بیش از سه ساعت 
به طول انجامید و مقرر شد یک فرصت دوهفته‌ای به مدیران فعلی داده شود تا یک سرمایه‌گذاری برای راه‌اندازی شرکت فولاد میبد 
‌پیدا کنند. فلاح خاطرنشان کرد: قرار شد بعد از پایان مهلت دو هفته‌ای، اگر اقدامی صورت نگیرد؛ اقدامات قانونی بعدی در پروسه اجرا 

قرار گیرد. 

نسل‌فردا: رئیس تعمیرات نورد گرم، 
از انجام موفقیت‌آمیز تعمیرات سالانه 
نورد گرم فولادمبارکه و ماشین‌کاری 
قفسه‌های نورد مقدماتی بدون حضور 
کارشناسان خارجی خبر داد و گفت: 
این تعمیرات بزرگ دقیقاً مطابق با 
برنامه طی مدت 10 روز به اتمام رسید. 
مسعود نصیری، مهم‌ترین 
اهداف این پروژه تعمیراتی را اجرای 

پروژه‌های توسعه و آماده‌سازی خط نورد گرم جهت تولید محصولات جدید موردنیاز بازار، انجام تعمیرات 
به‌منظور بهبود عملکرد تجهیزات و ارتقای سطح کیفیت محصولات دانست و افزود: برای دستیابی به 
اهداف مذکور، پس از برگزاری جلسات متعدد و برنامه‌ریزی‌های بسیار دقیق، با صرف بیش از پنج هزار 
نفر ساعت کار و با همکاری کارکنان قسمت‌های مختلف شرکت و پیمانکاران طرف قرارداد، فعالیت‌های 
بسیار سنگین و فشرده‌ای در زمان تعیین‌شده انجام گرفت. وی درخصوص اقدامات انجام‌شده در بخش 
تعمیرات انبار تختال و کوره‌های پیش‌گرم گفت: برای تعویض تیرکرین کمپ 1 و 2 انبار تختال اقدامات 
گسترده‌ای به شرح ذیل انجام شد. با توجه به نظر تیم کارشناسی و بازرس فنی مبنی بر فرسودگی سازه 
فلزی تیرکرین‌های انبار تختال نوردگرم و پرخطر بودن ادامه فعالیت جرثقیل‌ها روی این سازه و تأثیر 
مستقیم خرابی احتمالی آن بر توان تولید نورد گرم، برنامه تعویض تیرکرین‌ها با همکاری واحد توسعه 
نورد گرم در دستور کار قرار گرفت و با آماده‌سازی‌های صورت‌گرفته از چندین ماه قبل و اولویت‌بندی 
فعالیت‌ها، بخش مهمی از سازه فوق در توقف سالانه نورد گرم تعویض شد. در ادامه، دیواره شارژ کوره‌ها 

اصلاح و تعمیرات سالانه کوره 3 و 1 انجام گرفت.
 پس از آن، جرثقیل شماره 3 انبار تختال برای آماده‌سازی جهت استفاده در انبارهای جدید تکمیل نورد 

گرم دمونتاژ و پس از اقدامات اصلاحی مونتاژ و راه‌اندازی شد.

رئیس تعمیرات نورد گرم خبر داد:

ماشین‌کاری قفسه‌های نورد مقدماتی بدون کارشناسان خارجی

اخبار روز

نسل فردا: مدیرکل اداره اطلاعات استان اصفهان، ضمن بازدید از فولادمبارکه و دیدار با مدیرعامل 
و معاونان این شرکت در جمع کارکنان گفت: حاصل تلاش کارکنان فولادمبارکه مایه افتخار و عزت 
کشور است و تداوم رشد تولید در این شرکت موجب تأمین امنیت بیشتر جامعه خواهد شد. وی ضمن 
ابراز خرسندی از حضور در فولادمبارکه تصریح کرد: خوشحالم که امروز در میان جمعی از فعالان عرصه 
تولید و امنیت اقتصادی کشور حاضر شده‌ام. وی با تأکید بر این‌که اقتصاد، امنیت، فرهنگ، سیاست و... 
مثل ظروف مرتبطه هستند، تصریح کرد: آرامش مردم ما متأثر از کارکردهای مطلوب این ظروف مرتبطه 
است؛ بنابراین تفاوتی ندارد که هر فرد در چه حوزه‌ای کار می‌کند، بلکه همه در این امر سهیم‌اند و باید برای 
ارتقای کارکردهای خود تلاش کنند. هرکس خودش باید سهمش را در کارکردها ایجاد کند. وی در ادامه 
»امنیت« را یکی از نیازهای اساسی انسان دانست و تصریح کرد: همان‌گونه که در محیط کارخانه و صنعت، 
ایمنی را رکن اساسی می‌دانند و بر این باورند که »اول ایمنی، بعد کار«، در امنیت عمومی نیز ضرورت دارد 
همه بخش‌ها در حوزه امنیت با هم همکاری کنند. حق‌پرست تأکید کرد: مقام معظم رهبری دو شاخصه 
را برای مدیران ترسیم می‌کنند: اول وظیفه‌شناسی و دوم شناخت از وضعیت؛ و در ادامه تأکید می‌کنند: 
علم، تقوا و شجاعت نیز زمانی مؤثر است که به این دو واقف باشیم؛ بنابراین ما باید وظایف خود را بشناسیم 
و درک و شناخت درستی از خود، مسئله‌های پیش‌رو و موقعیت‌مان داشته باشیم. او در ادامه با اشاره به 
اهمیت و نقش توانمندی و ظرفیت‌های داخلی در تولید فولاد گفت: به‌عنوان مثال، کشور چین توانسته 
از سال 1945 تولید خود را آغاز و آن را تا 1979 به حدود 60 میلیون تن و امروز در سال 2019 به حدود 

800 میلیون تن برساند. 

مدیرکل اداره اطلاعات استان اصفهان:

 تداوم و رشد تولید فولادمبارکه 
موجب تأمین امنیت بیشتر جامعه می‌شود

آگهى مناقصه عمومى مرحله اول 
شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى شهر اندیشه، اجراى عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط و داراى 

صلاحیت واگذا نماید.
1- موضوع مناقصه: 

2- سپرده شرکت در مناقصه مى بایست به صورت موارد مندرج در بند 2 ماده 5 آیین نامه مالى شهردارى ها به شرح ذیل ارائه گردد. 
الف- رسید بانکى واریز وجه مزبور به حساب جارى سیبا به شماره 0106212988001 نزد بانک ملى شعبه فاز سه اندیشه          ب- ضمانت نامه بانکى به نفع شهردارى اندیشه           ج- اسناد خزانه 
3- مهلت و محل فروش اسناد مناقصه: مهلت خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهى لغایت روز شنبه مورخ 98/10/14 به نشانى: شهریار، شهر اندیشه، فاز 3، بلوار آزادى، تقاطع خیابان 

شهردارى شرقى، ساختمان مرکزى شهردارى اندیشه، واحد امور قراردادها مى باشد. 
4- مهلت و محل ارائه پیشنهادات: پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 98/10/15 دبیرخانه شهردارى اندیشه 

5- زمان و محل بازگشایى پیشنهادات واصله: روز  دوشنبه مورخ 98/10/16 ساعت 14:30 سالن جلسات شهردارى اندیشه 
6- مدارك لازم: رونوشت و اصل گواهى صلاحیت پیمانکارى داراى اعتبار و درخواست کتبى با مهر و امضا معتبر شرکت همراه داشتن مهر شرکت جهت دریافت اسناد الزامى مى باشد. 

7- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهاى واصله مختار ا ست. 
8- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 

9- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
10- هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

سپرده شرکت در مبلغ اعتبارشماره مجوزموضوع مناقصهردیف
مناقصه (ریال)

مدت 
صلاحیت مورد نظراجرا

پیاده رو سازى و ترمیم پیاده 1
حداقل رتبه 5  ابنیه و راه 3 ماه4,500,000,000225,000,000 ریال 5/164/ص مورخ 98/2/23روهاى فرسوده معابر سطح شهر 

و باند

بهروز کاویانى - شهردار شهر اندیشه

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/9/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/10/3

شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى شهر اندیشه، اجراى عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط و داراى 
نوبت دوم

شرکت مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر ومیمه، خمینى شهر و برخوار در نظر دارد جمع آورى مواد 
قابل بازیافت خمینى شهر را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقوقى واجد صلاحیت و 
داراى سابقه کار مرتبط واگذار نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى دوشنبه مورخ 1398/10/23 
جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید بهشتى (مخابرات)، 
انتهاى فرعى 9 غربى، پلاك 66 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03145290800 تماس 

شرکت مدیریت پسماند شهردارى هاحاصل نمایند.
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نوبت اول آگهى مزایده عمومى

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اي 
شماره 823-98-031

کد فراخوان پایگاه ملی اطلاع رسانی 
مناقصات 3222921

شماره مجوز اداره کل روابط عمومی وزارت 
نفت  (1398,5880 )

    تاریخ انتشار نوبت اول:98/10/01             تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/10/03

نوبت دوم

شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد به صورت مناقصه انجام خدمات امور مشترکین ، امور دفتري، ماشین نویسی ، تنظیفات ، آبدارخانه و ... در 
شهرستان هاي اردبیل ، هیر ، نیر ، کورائیم ، خلخال (کلور - هشتجین ) ، کوثر ، نمین ( عنبران - آبی بیگلو ) ، مشگین شهر ( لاهرود - رضی - مرادلو - 
قصابه) ، پارس آباد (اصلاندوز - تازه کند اسلام آباد ) ، گرمی ( انگوت - موران ) ، بیله سوار ( جعفر آباد ) و روستاهاي تابعه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

(ستاد) برگزار و به مدت 24 ماه تقویمی  به پیمانکار حائز شرایط واگذار نماید. 
بدین منظور از کلیه شرکت ها و پیمانکاران متخصص واجد شرایط که  توانایی انجام کار مذکور را دارد و همچنین داراي صلاحیت مرتبط در امور فوق از وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی به همراه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی امور پیمانکاران از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی را نیز دارند  ضمن واریز مبلغ 350/000 ریال (سیصد و پنجاه هزار ریال) 
به حساب شبا IR 100100004001118104021127  تمرکز وجوه درآمد شرکت هاي دولتی- شرکت گاز استان اردبیل با شناسه واریز 307118175292600841271000000000  
از بابت خرید اسناد اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ( ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
* پیشنهادهایی که در سامانه ستاد ثبت نشده باشند فاقد اعتبار بوده و غیر قابل بررسی می باشند.

توجه : طبق مصوبه هیئت وزیران به شماره مصوبه 26510/ت 39039  مورخ  1388/2/9  ارائه صورت مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضاي جامعه 
حسابداران رسمی قبل از انعقاد قرارداد الزامی است.تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه هاي موضوع بندهاي (الف) ، (ب)، 

(پ)، (ج)، (چ) و (ح) ماده (4) آئین نامه تضمین معاملات دولتی هیئت وزیران به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 بوده باشد.
مدارك و مستندات ضروري :  الف ) روزنامه رسمی آگهی ثبت / تأسیس شرکت . ب ) روزنامه رسمی آگهی تغییرات شرکت . ج ) اساسنامه ، اظهارنامه ثبت شرکت و همچنین 
آخرین وضعیت سهام . د ) شناسنامه ، مدرك تحصیلی ، کارت ملی آخرین اعضاء هیئت مدیره شرکت ، کد اقتصادي و شناسه ملی .  هـ ) ارائه مدارك تجربه و سابقه اجرائی 
در کارهاي قبلی . و ) ارائه مدارك حسن سابقه در کارهاي قبلی و رضایت نامه کتبی از کارفرمایان قبلی . ز ) ارائه مدارك دال بر توانایی مالی و توانایی ارائه ضمانتنامه . ح ) 
گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی امور پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی . خ) تائید صلاحیت معتبر در زمینه خدمات عمومی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
1-مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 2/890/000/000 ریال ( دو میلیارد و هشتصد و نود میلیون ریال) به صورت 
ضمانتنامه معتبر بانکی که براي مدت سه ماه معتبر بوده و تا سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا واریز به حساب شبا IR 320100004001118106376958  تمرکز وجوه 

سپرده - شرکت گاز استان اردبیل با شناسه واریز 944118175292600929999000000000  
3-تاریخ پایان فروش اسناد : روز چهارشنبه مورخ 98/10/11  قبل از ساعت 19/00 2-تاریخ شروع فروش اسناد : روز شنبه مورخ 98/10/7 از ساعت 8/00      

4-تاریخ تسلیم اسناد و پیشنهاد قیمت : روز یکشنبه مورخ 98/10/22  قبل از ساعت 12/00
5-تاریخ بازگشائی : روز یکشنبه مورخ 98/10/22 رأس ساعت 14/30 در ساختمان مرکزي شرکت گاز استان اردبیل .

* ضمناً آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژي « شانا »  در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس  WWW.SHANA.IR     و شبکه اطلاع رسانی شرکت گاز استان اردبیل 
به آدرس WWW.NIGC-AR.IR    درج گردیده است .

   روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل تلفن تماس : 33743782- 045         

شرکت ملى گاز ایران 
شرکت گاز استان اردبیل 

(سهامى خاص)


